CAMARA DE VEREADORES
TUPANCIRETA

NOTA DE EMPENHO

Numero:

:| pooagn/2021 Data:j; gg,

solicitacdoe:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RREAS e ol Sulnen
Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438 - Ordinario
C.N.P.J.: 89.348.957/0001-37 Comum Venc.: 12.08.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
0001 Recursc Livre - Administracao Direta Mun
010310001.2.001 MANUTENCAC DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
3.3.20.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
Contrapart 0000
redtr: (0754 BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
Cldads: TUPANCIRETA RS
Enderego: ATo FRAGA DE MEDEIROS 60 GAUCHO
Bairro: GAUCHO
] J/C.ELF: 706.601.820-68 G
Banco: gooo
T3 yrrente: Agencl
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSAQ DE 3,5 DIARIAS AO VEREADOR BENHUR LUCIDIO 1 1,00
TERRA DOS SANTOS P/ COMPARECIMENTO EM AUDIENCIAS NOS
GABINETES DO SENADOR LUIZ CARLOS HEINZE, DEPUTADOS
FEDERAIS PEDRO WESTPHALEN, LUIS ANTONIO FRANCISCATTO
COVATTI, NEREU CRESPIN, CARLOS GOMES E LUCAS
REDECKER, NO PERICDO DE 17/08 A 20/08 EM BRASILIA. 3.149,2300 003.149,23
eclaro
— Total: 03.149,23
Valor por Ex

tres mil cento e guarenta e nove reais e vinte e tres centavos**x*rirsswrwx
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Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N? do EMPENHC SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDC ATUAL

000440/2021

00.110.000,00
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2 oD Estado do Rio Grande do Sul
: g (¢ ! CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA
A0
o [
Y | . ,
! 1 Y SOLICITACAO DE DIARIAS.
AERC Eu, Benhur Lucidio Terra dos Santos, Vereador deste Poder

Legislativo, venho requerer a Vossa Senhoria, autorizagdo para afastamento do
Municipio no periodo de 17/08/2021 a 20/08/2021 para me deslocar até
Brasilia-DF.

Para tanto, solicito a concessdo de 3,5 ( Trés diarias e meia) para
Audiéncias nos Gabinetes do Senador Luiz Carlos Heinze, Deputados Federais
Pedro Westphalen, Luis Anténio Franciscatto Covatti, Nereu Crespin, Carlos

Gomes e Lucas Redecker.

VEREADOR PSDB BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS

Tupancireta, 10 de Agosto de 2021.
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Exmo. Sr. Benezer José Cancian

Presidente do Legislativo Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




12/08/2021 ) _ Impressé&o - Banrisul [1628779052956]

- Protocolo de Agendamento
ﬁ Numero: 01201322105/00000000140103/241213

. Data: 12/08/2021
Banrisul ora:  11:36:59

Canal: Office Banking
Data Débito: 13/08/2021
Valor: R$ 3.149,23
Tipo Transferéncia: TEDLE
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
) Frsiaac 89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
Correntista Débito: TUPANCIRETA
Banco ou IF do 104 - CAIXA ECON. FEDERAL

Destinatario:
Agéncia do Destinatario: 0525

Conta do Destinatario: 0008092929333

Correntista de Crédito: 706.601.820-68 - BENHUR LUCIDIO TERRA DOS SANTOS
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencdo:

- A efetivacdo desta transacgdo estd condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 13/08/2021 .

- Caso nio exista saldo até a data e hora determinados, a operagdo devera ser registrada
novamente.

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia

agendada.
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https:liww?.banrisuI.com.brfbrbllinklbrbwe4hw.aspx?Largura=1366&AItura=583&Sistema=Ofﬁce# 4/4




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MunicIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF.

« 1-Estive presente no dia 18 de Agosto de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal
Lucas Redecker, tratando de assuntos do interesse do Municipio.

e 2-Estive presente no dia 18 de Agosto de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado Daniel
Trzciak, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Tupancireta.

« 3-Estive presente no dia 19 de Agosto de 2021, em Audiéncia no Gabinete do Deputado Federal

Carlos Gomes, tratando de assuntos do interesse do Municipio de Tupancireta.

Tupanciretd, 26 de Agosto de 2021.

Benhur Lucidio Terra dos Santos
Vereador PSDB

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 272-1438 -- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




. CAMARA DOS DEPUTADOS
* Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 19 de Agosto de 2021.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 19 de agosto de 2021, a Senhor Vereador Benhur Lucidio Terra
dos Santos, CPF 706.601.820-68, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos
do Municipio de Tupanciretd/RS.

Atenciosamente,

Carlos Gomes
Deputado Federal Republicanos-RS

Camara dos Deputados | Anexo lll - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br




CAMARA DOS

| ' DEPUTADOS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Benhur Terra, portado do CPF: 706.601.820-
68, compareceu ao Gabinete do Deputado Federal Lucas Redecker, no dia 18 de agosto
de 2021, as 11:20h, para tratar de assuntos do municipio de — Tupancireta — Rio Grande
do Sul.
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Daniel Trzeciak— PSDB/RS

Brasilia, 18 de agosto de 2021.

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atesto, para os devidos fins, que o Vereador BENHUR LUCIDIO
TERRA DOS SANTOS compareceu neste Gabinete para reunidao com o

Deputado Daniel Trzeciak e assessoria, tratando de temas de interesse do
Municipio de Tupancireta.

Atenciosamente,

Camara dos Deputados, Anexo |V, Gabinete 917 — Brasilia/DF — CEP 70.160-900 - Tel. (61) 3215-5917, e-mail: dep.danieltrzeciak@camara.leg.br
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ATAGE RECEBIMENTO THENTRICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDGR N° 000.000.341
[ ] SERIE: 1
r N DANFE T_wnmemrm """""""""""""""""""""""""""
DOCUMENTO AUXILIAR
BARRETO LOCACAO DE APART-HOTEL E CARRO LTDAME |~ DEAGTACCH. N
ELETRONICA
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREQ - ASANORTE | {- (e PR
5321 0837 9852 5600 0105 5500 1000 D003 4
N°000.000.341 SRR
CEP: 70710-300 Brasilia - DF
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
FONE :(61) 99982.1704 FOLHA 171 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora,
P ol
(HATJRETA DA OPERAGAC PROTOCOLO DF AUTOREZAGAD OF LSO
Prestagdo de Servigos 353210044362891 - 20/08/2021 08:07:55
k’m_sglraw:,.\::.r FSTADUAL WSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. ey
L0'1'30:’.94(-‘:013!1 65 37.985.256/0001-05
DESTINATARIO | REMETENTE
(NONE | RAZAC SOCIAL ONPJ [ CPF DATA EMISSAD
BENHUR LUCIDIO TERRA DIA SANTOS 518.796.460-72 20/08/2021
ENDERECO BARRD | DISTRITO CFP DATA FNTRADA | SAIDA
R. CARLOS GOMES DE ABREU 381 l(:EN‘I'RIO L9817’0-(](](2!

MUNCID FOME | FAX. ue INSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA
Tupancireta (55) 99953-0885 RS ISENTO

CALCULQ DO IMPOSTO

'BAEE DF GALCULD DO ICMS VALOR DO ICNS BASE DE CALCULO DO ICNS SUBST. VALOR DO ICHS SUBST. VALOR TOTAL DOG PRODUTCS.
r R$ D.Dﬂr R$ O.DDT R$ ﬂ.m‘[ RS B,Uﬂ[ RS (
ruonnumﬁ Ivuuﬁwa!mm lnsm ) "GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS Tvumwm oa Pl l\mmmm DANOTA

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00! RS 0,00 RS 23°
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS =
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODKG ANTT PLACA DO VECILD uF CNPJ/ CPF

9-SEM FRETE [ I

ENDEREGO MUNCIPIO Tr INSCRICAD ESTADUAL

rummms Es } WARCA I NAIMERAGAO Ipesa BRUTO lﬁso LIUDo

DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS

r comeo I NESCRIGAQ DOS PRODUTOS | SERVICDS I NCWISH lcmsu cFoP ‘ UNID | OUANT, | VALOR UNTARID I VALOR TOTAL Bass = vninn = = m:"‘mﬁ'
F ]LOCN;AO DE APART HOTEL ‘] o0 l] 6833 1 und 3 zn,mm‘ 23 00 D0 x\.m\ aeel o
L ]
CALCULD DO 1SSON
WMFAL [VALOR TOTAL DOS SERVICOS [BASE DE CALCULD DO 1SSON VALOR DO ISSON .
9730394600165 R$ 231,00 R$ 0.00 R$
DADOS ADICIONAIS
(INFORMAGDES COMPLEMENTARES (RESERVADO AD F18C0
HOSPEDAGEM EM APTO DOUBLE DE 17 A 20.08.2021 1
Trib aprox R$: 31,07 Federal @ 11,55 Municipal

Fonte: IBPT 11AEAD
Empresa oplanta pelo Simples Nacional.
PROCON 151 SCS Quacdra 8 Edificio Venancio 2000 Bloco B0 Sala 240 Brasilia DF

L
Emitido pelo aplicativo DIGI*NFe - www.digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001 A7




Chente stone
1A/DF TAURANTE CHURRASCO
BRASILUADF  BARE RES 8
19/08/2021 « 23.40 CNPJ: 01628 $18/0001-80
DEBITO R$ 20,50
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CHURRASCARIA PA

BENTO COMERCIAL DE ALIMENTO SA
CHPJ.09.254.164/0001-10 IE.0749635500141
SHC SUL CR QD 503 BL C LOJA 70 K°.1
ASA SUL, Brasilia, OF - CEP 70.335-530
Fone: (061) 33212031

pocumento Auxiliar da Meta Fiscal de Consumidor final

Codigo Descricao gtde U4 Umt  Total
0594601 GRANOLA KODILAR 3 1,000 UN 8,79 8,79
0641731 106G ITAMBE PEDACO 1,000 UN 5,99 5,99
0523992 MUS FAT PIRACA 15 1,000 0N 9,49 9,44
0000515 BANANA PRATA kg 0,470 K6 3,98 1,87
0000752 MACA FUJT kg 0,305 K6 3,98 1.21
Otde. total de itens 5
Valor a P R 21,35
FORMA 0 VALOR PAGO RS
cartio de Debito 21,35
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Consulte pela Chave de Acesso enm
we. Fazenda. df .goy. br /nfee/consul ta

5371 0809 2541 6400 0110 6501 7000 2835 1810 1429 4080

romifa] CONSUMIDOR CPF. 706 801 520-b8

% NFC-e Nr. 000283518 Série 017
Emissan: 1970872021 20:51 50
Protocels de autorizacao:

fx" Data de autorizacas:
% 2021-08-19720:49:26

Hunicipra}
Fonte: IBPT 0C3829

MdS . CCADBF 2F0750856D4AECDBO001022205

SCS VENANCIO 2000 BL B6O SL 60

PROCON 151

lumisoftware. com bir - POVLumi Versan 5. 1.084
19/08/2021 20:51 POV.017 NSU.0148342 Op.0059692
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Trib Aprox RS: 1,15 Federal 4,92 Estadual 0,00
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CHURRASCARIA PARADOURO 22
V A CHURRASCARIA E LANCHERIA LTDA
EST BR 386. /N, PORTO GARIBALDI
MONTENEGRO - RS CEP:95780000
CNPJ:10582010000136 {E:0730094069

Telefone:{51) 99911-4511
Documento Auxitiar Da Nota Fiscal de Consurmidei Eletronica

CODIGO DESCRICAD

QTDE  UN ¥ VALOR UNITARIO = 01
1 Almoce/Jantar

1000 UN x 40.0000 = 40.0C
Qtde. total de icens o 1
Valor toral k$

40,00

FORMA PACGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 40.00

Consulte pela Chave de Acesso em
wis sefaz 1s.gov. hifnice/consulta
4321 0810 5820 1000 0136 6510 3000 0117 0210 0071 1665

CONSUMIDOR CPF 70660182068 Consumidor
NEC-& 1" 000611702 Serie 103 17/68/2011 12.59.09 - Via consumidar

Puatrnldr alpiane AV IR
Data de autorizac3o 17/08/2021 12 59:07

Trib aprox RS 1 68 Federal e 7,20 Estadual Fonte IBPT

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE

Ly} €x ) Operfa) 100-U109 Cupom C11513

. #g. CASA DO CHOCOLATE
S CNP): 34.069.582\0003-26
# CASA DO CHOCOLATE PRODUTOS ALIMENTICIOS
: SDS 3LOCO G 2° SUBSOLG - 3RASTLIA ,
; /N, ASA SUL, BRASILTA-DF
Jocumento auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
zietrdnica

SMITIDA EM CONTINGENCIA
*endente de autorizacdao

T7ER [ CoDIGO ] DESERTCAD | GTe LU [ VL. ok [TTenA

 a177 RFF. H20H S88ML LTMONETG 2UN X

359 Trio: 080 o lilleiieimnrnenes .18
st¢.Total Ttens: 1
ralor Total R$: o 1,18
FHRMA FAGRMENTE T T T VALOR PASORS,

}iG DFRITO F& 7,18

onsuiie pela Chave de Acesso @
Wi/ Adec fazenda di.gov Lin /NFCE/
£321 GR34 DE95 8200 0346 u?ﬂnl_ ?B-’:‘.C 03‘39 2693 312 f:-‘ltl:!! N

CONSUMIDOR - CPF:70660182068
- CONSUMIDOR FINAL, ASA SUL,
' BRASILIA-DF-, 70320008
o NFC-e n2 39926 Série 42
R i % G U AR B

72° EMITIDA €M CONTINGENCIA
Wi, perderte de autorizagdo

Sulel B e o i S S
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741
B IR ST R c S RESE R

SNTHOR AUTOSSERVICC V. 28.6.8.19

41 42 QOperacor: 37 THALYTA MAGALHAES 3TSFRAA

sparon DF TEL 151. Enc. SCS GD @8, B1 3 68, Sala 240
*rasilia DF




LISARUTH DELICIAS CASEIRA
CHP.J: 02 588 699/0001-55 ELISA BERTRAN E CIA LTDA
ESTRADA RST 287 KN 82 S/N PINHEIRAL Santa Cruz do Sui-RS
98829-990
Fone: (51)37B7-1175 | € . 106/u119148
Locusento Auwxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
I Codige Descrigde QOtde Un  Valor unit  Yalor total

1 475 SUCD HATURAL 200 ML TUNX S 06500
Wde Total de itens 001
laler Total RS 500
‘TRKA DE PHGANENTD VALOR PAGD R
linheiro 5 til."a

Consulte pela Chave de ficesso ex
v sefaz rs gov br/nfce/consuita

4321 U802 5396 9900 0155 BSO0 3000 3066 4617 8246 1201
CONSURIDOR - CPF 708 601 _820-86

WF(-e n@ OD306646 Série 003 17/08)2021 11.08.00
Protocolo de Autor izagBo- 143211079434680
Data de Autor izaglo 17/08/2021 11.06.02

00C. - 70660 182068

Abertura: 17/08/2021 10-53:03
(1 CONAMDA PHGA) C-8262
Venda Facil - uwi autonatizesistenas con br
Iributos Totais Incidentes(Lei Federal 12 731/123: RS 1 50
Hutonatize Sistenas Lida

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
09,550 214/0001 08

SHCS CL 0D 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilia,
OF, IE 0750354900148 - Fone. 3224-3447

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR EL ETRONICA

CODIGO LESCRICAO QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
1 DESPESA COM REFEICRO
1,00 UNi 61,4900 61 49

QT TOT L DE ITENS 1
VALOR T TAL R$ 61,49
FORMA P «GAMENTO VALOR PAGO R$
Cartao de Crédito 6148
TROCO F 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em.
www.fazenda df gov brinfcelconsulta
63: OE0% 5502 1400 0106 6500 1000 0616 2812 3474 2896

« ONSUMIDOR CPF- 706 601 82068 - CONSUMIDOR

NFC- n* 000061628 Serie. 1 17/08/2021 22'56:00

Protocolo de Autorizagao 363210361566213
Data de autorizagao 17/08/2021 22.66:27

7 b aprox Fed. R$ 4,03, Est. R$ 2,76 ¢ Mun. R$ 0,00
(11 &%) - Vendedor: Administrador -PROCON DF ED VE
NANCIO 2000 BL B60 SL 240 TEL 161 - -1

Trib tos Totais Incidentes (Lei Federal 12. 741712} R$ 6.80
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© LANCHERIA 22 LTDA
fRapd: 13.165.810/0001-00 ol
© MONTERTGRO . 0
,l.‘;\‘l-lldl'-uuh\\- DpUDLONDGULEBYS  DOUBEESS Be

14:20:04 NSUC 00550921

g aur: 556731 lor Eletidnice
CARTAQ: 7225 VALOR: 35,00
;'__jllll pEeile
. GOFG-52457 1IN ITCIEY
;A I -
iI—)‘ﬁnl'.\'l 0 ARP VERUO Walibdof reas 14 . TO.
PAGAMER IO & oM G COuL NA Vi ka!
: = 350
Jwe. 1otal de fens g
Valor total kS 35,00
FORMA PAGAENTO VALOR PAGO kS

Oinheirs 35.00

Consulte pela Chave de Acesso em

. sefaz 15 gov. befnfcejconsulta
4321 0810 5820 1000 0136 6510 3000 0118 4690 0033 6281
CONSUMIDOR CPF 70680182068 Consumidor

NFC-2 1° 000011246 Série 103 20/08/2021 14 2553 - Via consumider

EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de Autorizagao

Teib aprox #§ 1 47 Federal € 6,30 Estadual Fonte 18PT

OBRICADO EVOLTE SEMPRE

1j:1 Cx 1 Cpes(al 100-U108 (upom 012059




CNPJ D) 727.222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDAME
SCUE OUADRA 06 BLOCO ALOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA. DF
Fone: (61)3201-9521

Documento Auxiiar da Nola Fiscal de Consumidor Eletrénica

CODIGO DESCRIGAD
QYD UN - VLUMIT VL.TOTAL
2DIVERSOS
1UN 3054 30,54
Ctde. Tolal de ens 1
valor Tolal R$ 30,54
Descontos RS 0,00
Acréscimos e 0.00
Valor aPagar RS 30,54
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinhetre 3054

Consulte pela chave de acesso em

dor fazerula it gov br/nive/c onsalta
W T TN G0 6500 1006 1737 6010 0173 TE17

CONSUMUIGE CPF 706 601 820-64
CORSUMOOR FiNAL
NF C-& n® 000.173.760
Sarie 001
16/08/2021 13:01:46
Via Estabelecimento

Pretocolo de autorizagio:
363210352636038
Data de auterizagioe:
18/08/2021 13.01:47

Procon Fone: 151
Endd . Scs Od 03 Bl b-60 Sala 240, Ed.v 2000, Brasilia - Df
Trbutos Incidenles L e Federal 12.741/12 - Tolal R$6,78 Federal
R$1 .28 Esladual R$5 50 Municipal R$0.00 Fonte: BPT

Gestor Comercial - www.dtech.com.br
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iviais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.

.S (P} Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. [EgiR ™§

= RECIBO s
Autorizacdo: 7744  Placa: é“@ e 3 6894 Rrs: / 5 ¢
Recebi de
Percurso ‘
Valor de R$ /3 o ézf’"”’ g

Ll dsy foe  9933% 197
Fr~ed CPF[CNPJ
CNPJ: 30.605.977/0001-01

Através do aplicativo TéxiLegal.

O Ov®

OvOEvO
L AT A,

Taxista:

pn 3
Brasilia, e

Assinatura




‘.\
ﬂ. [

g,w ap ama d
17/08/21 21:33 R$11,58
REHGF47 Dar um valor extra
® \/ia S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil
o 12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia - Recibo

DF, 70239-500, Brasil
Vocé avaliou Antonio * % &k k&
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero
pagamento de uma viagem um mo

]
17/08/21 23:01 R$12,96
PBF3638 Dar um valor extra
% 12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia -
Dﬂ.. 70239-500. Brasil Recibo
® Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil
Vocé avaliou Paulo * % K %k Kk
Vinicius
Precisa de ajuda com esta viagem?
/’
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero |
uny Mmao

pagamento de uma viagem




R$6,69

Dar um valor extra

18/08/2112:35
PAZ7037

Unnamed Road - SHS Q. 1- Brasilia, DF.

70740-610, Brasil

. Recibo
- 926 - SHN Q: 2 - Asa Norte, Brasilia - DF,
70655-775, Brasil
Vocé avaliou Jean * % & Kk
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero
pagamento de uma viagem um mc

- '
18/08/2114:18 R$5,97
PAOBO14 Dar wm valor extra
R 926 - SHN Q. 2 - Asa Norte, Brasilia - DF,
70655-775. Brasil
B Recibo
- Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF.
70740-610, Brasil
Vocé avaliou Lucas * % K %k K
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar m<m=mmwo em estrelas Trocar’
Quero mudlar a avaliacao que fiz de Eu que
um motorista parceiro. pagam




18/08/21 09:58
PEE116S

R$6,00

O motorista cancelou

SCS Q. 6 EDIFICIO CARIOCA - Brasilia,

)
DF. NON@N-bOD. Brasil Recibo

m Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

Sua viagem com Eniceu

Problemas com umaviagem especificae reembolsos

Revisar minha taxa de cancelamento

Revisdo de valores ou taxas

~ n
OO

19/08/2112:14
PBO9610

R$6,00

0O motorista cancelou

. Shs/Scs. 179 - Asa sul. Brasilia - DF.
70302-913. Brasil
Recibo
- eCS0.2BLD - Brasilia. DF, 70740-610,

Brasil

Suya viagem com Danilo

Problemas com uma viagem especificae reembolsos

Revisar minha taxa de cancelamento

j\l- hn\lrn\t- L\l Al -\'_\-r-\\!) ~0 e~ A~




19/08/2111:20
PBLI4948

Unnamed Road - Brasilia. DF.
70297-400, Brasil

Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasil
70740-610, Brasil

Vocé avaliou Willian

Precisa de ajuda com esta viagem?

Trocar forma de pagamento

Eu quero trocar a forma de
pagamento de um®a viagem

B ] wcy
B ) B o
R$8,69
Dar um valor extra
19/08/21 13:57
REEOBO4
Recibo
ia, DF.
e Brasilia. DF. 70803-140, Brasil
® \ja S2 - Brasilia, DF. 70740-610, Brasil
* % % % &
Vocé avaliou Reinaldo
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar
i Trocar forma de pagamento
Lm mo

Fiuiritern frocar a forma de

R$1243

Dar um valor exira

Recibo

* ok K Kk

Alterar

Quiern !




.‘ J
19/08/21 20:22 ~ R$10,76
GHS5470 Dar um valor extra
" Unnamed Road-SHS Q. 1~ Brasilia, DF.
70740-610, Brasil
Recibo
= 12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul. Brasilia -
DE. 70239-500, Brasil
Sua viagem com Lucas
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliagdo em estrelas Trocar
Quero mucdar a avaliacao que fiz de Eu que

um motorista parceiro. pagam

R$15,83

M™Mar i v L g gy
ar um vailor eAua

19/08/2112:25
REM5ISL

e Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

Recibo
= Brasilia. DF. 70800-200. Brasil
Vocé avaliou Alex * % % Kk Kk
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliagdo em estrelas Trocar
Quero mudar a avaliagao que fiz de Eu que
um motorista parceiro. pagam
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